
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. __1211______del___30/11/2017__________

Registro  Settore  n.  211 del  28/11/2017

OGGETTO: Presa d’atto esito negativo procedura di mobilità esterna, ai sensi degli artt. 
33, 34 e 34 bis del D.Lgs. 165/2001, del personale eccedente del Consorzio Unico di  
Bacino delle province di Napoli e Caserta. 
      
                        ()  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.     del
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

               IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE

                 _________________________



Il Responsabile del Settore

Premesso che: 
con delibera di G.C. n. 14  del   02.02.2017    veniva approvato il programma triennale del 

fabbisogno del personale  anni 2017/2019 tra cui n. 1 Istruttore Direttivo tecnico cat. D1 e n.2 
Istruttori amministrativi tecnici cat. C1 ;

la Giunta Regionale della Campania- Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione e 
le Politiche Giovanili  invitava l’Ente a prendere contatto con il  Consorzio Unico di Bacino delle 
province di Napoli e Caserta, in liquidazione, al fine di verificare la possibilità di una ricollocazione 
del personale eccedente , disponibile alla mobilità volontaria esterna ai sensi degli artt. 33, 34 e 34 
bis del D.Lgs. 165/2001;

 il  Consorzio Unico di  Bacino delle  province di  Napoli  e  Caserta,  riscontrando analoga 
richiesta  di  questo  Ente,   trasmetteva  gli  elenchi  di  proprio  personale  in  disponibilità  presso 
l’Agenzia Regionale Ormel;
Dato atto che:

 i  n.  6 soggetti  individuati  in detto elenco,   per i  profili  professionali  richiesti,  sono stati 
regolarmente convocati per il colloquio fissato per il giorno 16/11/2017;

alla data e all’ora stabilita si è presentato un solo candidato per la posizione di Istruttore 
direttivo tecnico cat. D1;
Accertato che il candidato , ascoltato alla presenza della Commissione esaminatrice, nominata 
con Delibera di G.C. n. 159/2017 , non  risponde ai requisiti richiesti, non essendo, tra l’altro,   in 
possesso di laurea tecnica;
Ritenuto, pertanto, necessario prendere atto che le procedure  di mobilità volontaria esterna ai 
sensi degli artt. 33, 34 e 34 bis del D.Lgs. 165/2001, per la copertura di di  n. 1 posto di  Istruttore 
Direttivo tecnico cat. D1 e n.2 posti di Istruttore amministrativo tecnico cat. C1, è andato deserto 
per la mancanza di candidati idonei; 

Visto il TUEL 267/2000;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 Prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria esterna, ai sensi 

degli artt. 33, 34 e 34 bis del D.Lgs. 165/ 2001, per la copertura di n. 1 posto di  Istruttore 
Direttivo  tecnico  cat.  D1  e  n.2  posti  di  Istruttore  amministrativo  tecnico  cat.  C1  tra  il 
personale eccedente del Consorzio Unico di Bacino delle province di Napoli e Caserta, in 
liquidazione; 

 Dare atto altresì ai sensi dell’art. 6  bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) 
della  L.  n.  190/2012  della  insussistenza  di  cause  di  conflitto  di  interesse,  anche 
potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento; 

 Attestare  che l’istruttoria  è stata correttamente  compiuta  e che i  documenti  citati 
sono agli atti d’ufficio;

 Dare  atto che  successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo 
pretorio  comunale,  saranno assolti  gli  eventuali  obblighi  di  pubblicazione di  cui  al 
D.Lgs. n. 33/2013; 



 Trasmettere il  presente  atto  al  Settore  Segreteria  Generale  per la  pubblicazione 
all’Albo pretorio on line.

                                           Il Responsabile del Settore II
Istr. Dir. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

